
UCHWAŁA NR XXXVI/344/2018
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.),

Rada Miejska w Siewierzu
uchwala:

§ 1. Zwiększyć wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 25 437,98 zł i zmniejszyć wydatki majątkowe 
o kwotę 25 437,98 zł. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2018 w pozycjach klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 66 662 056,73 zł.

§ 2. Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2018 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 
rok 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu

mgr Barbara Bochenek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2018 r.

Poz. 3463



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2721960 2721960 5960 2716000 0 0 0 0 0 7009846,63 7009846,63

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -128500 -128500

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2721960 2721960 5960 2716000 0 0 0 0 0 6881346,63 6881346,63

przed zmianą 568960 568960 5960 563000 0 0 0 0 0 5883635,43 5883635,43

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -128500 -128500

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 568960 568960 5960 563000 0 0 0 0 0 5755135,43 5755135,43

przed zmianą 6106994,12 5931494,12 4367459 1564035,12 0 175500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6106994,12 5931494,12 4367459 1564035,12 0 175500 0 0 0 0 0

przed zmianą 286309 286309 255154 31155 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 287309 287309 256154 31155 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5094185,12 5092185,12 4107500 984685,12 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5093185,12 5091185,12 4106500 984685,12 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 393889,31 381889,31 60389,31 321500 12000 0 0 0 0 4657823 4657823

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6250 -6250

zwiększenie 6250 6250 0 6250 0 0 0 0 0 125000 125000

po zmianach 400139,31 388139,31 60389,31 327750 12000 0 0 0 0 4776573 4776573

przed zmianą 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 11250 11250

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6250 -6250

zwiększenie 6250 6250 0 6250 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22250 22250 0 22250 0 0 0 0 0 5000 5000

Komendy wojewódzkie Policji

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne

-6250

6250

27250

5176712,31

27250

5051712,31

-6250

131250

75404

754

75023

75011

750

5093185,12

0

5094185,12

-1000

1000

0

287309

6106994,12

286309

6106994,12

-1000

1000

-128500

6452595,43

-128500

0

0

6324095,43

9603306,63

5

9731806,63

Plan

1

60016

4

600 Transport i łączność

Dział Rozdział Nazwa

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3840000

0

3840000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

250000

0

0

0

250000

618000

17

618000

0

18

0

0

0

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/344/2018

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 23 maja 2018 r.

Plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3463



przed zmianą 344889,31 344889,31 60389,31 284500 0 0 0 0 0 4611573 4611573

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125000 125000

po zmianach 344889,31 344889,31 60389,31 284500 0 0 0 0 0 4736573 4736573

przed zmianą 18296626,64 16410851 13854424,1 2556426,9 1252800 456240 176735,64 0 0 132560,88 132560,88

zmniejszenie -29620,81 -29620,81 -8620,81 -21000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33120,81 33120,81 0 33120,81 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18300126,64 16414351 13845803,29 2568547,71 1252800 456240 176735,64 0 0 132560,88 132560,88

przed zmianą 9068331,57 8782911,57 7691308,67 1091602,9 2800 243620 39000 0 0 560,88 560,88

zmniejszenie -5480,87 -5480,87 -5480,87 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33120,81 33120,81 0 33120,81 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9095971,51 8810551,51 7685827,8 1124723,71 2800 243620 39000 0 0 560,88 560,88

przed zmianą 1974609,26 1762609,26 1511296,1 251313,16 150000 62000 0 0 0 132000 132000

zmniejszenie -29,02 -29,02 -29,02 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1974580,24 1762580,24 1511267,08 251313,16 150000 62000 0 0 0 132000 132000

przed zmianą 2755218,08 2633818,08 2428355,08 205463 0 121400 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22879,69 -22879,69 -1879,69 -21000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2732338,39 2610938,39 2426475,39 184463 0 121400 0 0 0 0 0

przed zmianą 1282859,07 1282859,07 750150,07 532709 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1231,23 -1231,23 -1231,23 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1281627,84 1281627,84 748918,84 532709 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1075665 849892 782863,04 67028,96 130000 95773 0 0 0 0 0

zmniejszenie -183,31 -183,31 -183,31 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 183,31 183,31 0 183,31 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1075665 849892 782679,73 67212,27 130000 95773 0 0 0 0 0

przed zmianą 863836 849892 782863,04 67028,96 0 13944 0 0 0 0 0

zmniejszenie -183,31 -183,31 -183,31 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 183,31 183,31 0 183,31 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 863836 849892 782679,73 67212,27 0 13944 0 0 0 0 0

przed zmianą 2786722,93 2599522,93 35000 2564522,93 61200 0 126000 0 0 4421280,59 4421280,59

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14141,98 14141,98 0 14141,98 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2800864,91 2613664,91 35000 2578664,91 61200 0 126000 0 0 4421280,59 4421280,59

przed zmianą 301064,58 175064,58 0 175064,58 0 0 126000 0 0 3860578,24 3860578,24

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14141,98 14141,98 0 14141,98 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 315206,56 189206,56 0 189206,56 0 0 126000 0 0 3860578,24 3860578,24

przed zmianą 1800155,94 76058,5 0 76058,5 1724097,44 0 0 0 0 650044,54 650044,54

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1546 -1546

zwiększenie 1546 0 0 0 1546 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1801701,94 76058,5 0 76058,5 1725643,44 0 0 0 0 648498,54 648498,54

przed zmianą 684000 0 0 0 684000 0 0 0 0 6000 6000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1546 -1546

zwiększenie 1546 0 0 0 1546 0 0 0 0 0 0

po zmianach 685546 0 0 0 685546 0 0 0 0 4454 4454

przed zmianą 1038000 64000 44080 19920 965000 9000 0 0 0 38781,08 38781,08

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14141,98 -14141,98

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1038000 64000 44080 19920 965000 9000 0 0 0 24639,1 24639,1

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38781,08 38781,08

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14141,98 -14141,98

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24639,1 24639,1 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0 0

0

0

0 0

0

0

0 0

0 0

460000

0 0

3830259,26 0

460000

3830259,26 0

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0

3830259,26

0

0

3830259,26

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

132000

0

0

132000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

132000

132000

0

0

3840000

900

921

92116

90004

85401

854

80148

Obiekty sportowe

1076781,08

-14141,98

0

24639,1

1062639,1

38781,08

-14141,98

0

-1546

1546

1546

690000

2450200,48

4175784,8

2450200,48

92601

926 Kultura fizyczna

Biblioteki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Świetlice szkolne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Stołówki szkolne i przedszkolne

Gimnazja

-1546

4161642,82

690000

0

14141,98

7208003,52

0

-183,31

183,31

14141,98

7222145,5

863836

863836

1075665

1281627,84

1075665

-183,31

183,31

2732338,39

1282859,07

-1231,23

-22879,69

0

2755218,08

0

80110

80104 Przedszkola 

80101 Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

2106580,24

-5480,87

2106609,26

-29,02

33120,81

0

9096532,39

18432687,52

9068892,45

18429187,52

-29620,81

33120,81

5081462,31

4956462,31

0

125000

801

75412
0

3840000

0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3463



przed zmianą 47493463,01 31674300,12 20254113,56 11420186,56 4526897,44 10689529,81 302735,64 0 300000 19168593,72 19168593,72

zmniejszenie -30804,12 -30804,12 -9804,12 -21000 0 0 0 0 0 -150437,98 -150437,98

zwiększenie 56242,1 54696,1 1000 53696,1 1546 0 0 0 0 125000 125000

po zmianach 47518900,99 31698192,1 20245309,44 11452882,66 4528443,44 10689529,81 302735,64 0 300000 19143155,74 19143155,74 8880259,26

08880259,26

0 0

0 0

066662056,73

Wydatki razem:

66662056,73

-181242,1

181242,1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3463



Rozdział Nazwa Wydatki bieżące
Wydatki

majątkowe
Rodzaj dotacji

Sektor
finansów

publicznych

01030 Izby rolnicze   13 345,06      -      
wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego tak

40002 Dostarczanie wody   -        1 200 000,00    

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych 

tak

60004 Lokalny transport zbiorowy   2 153 000,00      -      

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

tak

60014 Drogi publiczne powiatowe   -        735 000,00    
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jst na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

tak

63095 Pozostała działalność   380 000,00     - 
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury tak

75026 Urząd metropolitalny   173 700,00      -      

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

tak

75404 Komendy wojewódzkie Policji   22 250,00      5 000,00    
wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy
również na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

tak

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

  -        35 000,00    
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie zadań własnych inwestycyjnych

tak

75415
Zadania ratownictwa górskiego i
wodnego

  12 000,00     - 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

nie

80104 Przedszkola   150 000,00     - 
dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty nie

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

  1 100 000,00     - 
dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty nie

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i
rentowe

  1 000,00     - 

zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości 

tak

85216 Zasiłki stałe   2 000,00     - 

zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości 

tak

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/344/2018

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 23 maja 2018 r.

Plan dotacji  udzielanych z budżetu Gminy w 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3463



85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

  1 800,00     - 
dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień między jst tak

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

  130 000,00     - 
dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty nie

85501 Świadczenia wychowawcze   10 000,00     - 

zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości 

tak

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skłądki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

  10 000,00     - 

zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości 

tak

90001 Gospodarka odpadami   -        10 000,00    

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

nie

90002 Gospodarka odpadami   20 000,00     - 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

nie

90003 Oczyszczanie miast i wsi   37 200,00     - 
dotacja celowa przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
między jst

tak

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 

  -        150 000,00    

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

nie

90095 Pozostała działalność   4 000,00     - 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

nie

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice, kluby

  915 597,44     - 
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury tak

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice, kluby

  -        84 402,56    

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

tak

92116 Biblioteki   685 546,00     - 
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury tak

92116 Biblioteki   -        4 454,00    

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

tak

92195 Pozostała działalność   124 500,00     - 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

nie

92604 Instytucje kultury fizycznej   450 000,00     - 
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury tak

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu

  515 000,00     - 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

nie

  6 910 938,50      2 223 856,56    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3463



Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Plan wydatków

Zakup podkaszarki na potrzeby utrzymania zieleni w
sołectwie

900 90004   1 500,00    

Zakup wyposażenia do Centrum Kulturalno-Edukacyjnego na
potrzeby mieszkańców Brudzowice (stoły i krzesła)

921 92109   3 000,00    

Zakup instrumentów muzycznych dla Orkiestry Dętej
działającej przy OSP w Brudzowicach (trąbka, baryton)

921 92195   5 000,00    

Zagospodarowanie terenu przy remizie OSP w Brudzowicach 754 75412   20 000,00    

Zagospodarowanie terenu wokół Centrum Kulturalno-
Edukacyjnego na potrzeby mieszkańców Brudzowice

921 92109   9 641,98    

Dziewki Remont i modernizacja dróg gminnnych 600 60016   31 431,01    

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej, obok placu zabaw w
Gołuchowicach na działce 79/1

600 60095   23 211,20    

Zakup radiostacji dla OSP w Leśniakach 754 75412   2 000,00    

Zagospodarowanie terenu przy remizie OSP w Leśniakach –
zadaszenie ławek i kręgu ogniskowego

900 90095   20 702,35    

Zago spodarowanie terenu wokół remizy OSP w Nowej
Wiosce (zagospodarowanie zieleni)

900 90004   3 564,58    

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Nowej Wiosce 921 92109   9 000,00    

Zakup namiotów zewnętrznych, stołów i ław oraz 3 szt. tablic
informacyjnych

900 90095   12 658,35    

Zakup wyposażenia do świtlicy wiejskiej w Podwarpiu 921 92109   13 000,00    

Zakup strojów dla KGW w Podwarpiu 921 92195   10 000,00    

Zakup szafy do suszenia ubrań specjalnych dla OSP w
Tuliszowie

754 75412   6 000,00    

Zakup 2 szt. gablot informacyjnych 900 90095   2 000,00    

Zakup stołu do tenisa stołowego 921 92109   2 000,00    

Budowa boiska do siatkówki i badmingtona 926 92601   4 639,10    

Warężyn
Adaptacja budynku siedziby Kółka Rolniczego w Warężynie
(w likwidacji) na świetlicę wiejską (projekt)

921 92109   28 808,50    

Zakup mundurów i oraz sznurów do koszul dla członków
OSP oraz mundurów dla członków orkiestry dętej "Strażak"

754 75412   4 500,00    

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP w Wojkowicach
Kościelnych (motopompa szlamowa WT30X, pilarka
ratownicza, przecinarka do stali i betonu)

754 75412   15 573,00    

Zakup kosiarki w celu utrzymania zieleni w sołectwie
(traktorek ogrodowy)

900 90004   10 318,98    

Zakup namiotu ogrodowego, stołów i ław 900 90095   6 500,00    

Zakup żakietów dla KGW w Wojkowicach Kościelnych 921 92195   1 107,00    

Zakup chust dla Zespołu Śpiewaczego "Wojkowianki"
działającego przy KGW w Wojkowicach Kościelnych

921 92195   1 143,00    

Gołuchowice

Leśniaki

Nowa Wioska

Wojkowice
Kościelne

Podwarpie

Brudzowice

Tuliszów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/344/2018

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 23 maja 2018 r.

Planowane wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2018

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3463



Zakup nagród w konkursie "Najpiękniejsze
zagospodarowanie posesji" w sołectwie Żelisławice

900 90095   2 000,00    

Remont instrumentów muzycznych dla Orkiestry Dętej OSP w
Żelisławicach

921 92195   3 000,00    

Budowa siłowni zewnętrznej na terenie Czekanki 926 92601   20 000,00    

Modernizacja siłowni, w tym zakup urządzeń dla dzieci i
urządzenie zieleni w Żelisławicach

900 90004   14 141,98    

  286 441,03    

Żelisławice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3463


		2018-05-28T08:44:37+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




